M/60280/IE ... M/60284/IE, M/60280 /TE ... M/60284/TE
MINI-Drehflügelantriebe, doppeltwirkend
� 6/15
de 1.7.031.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1995 - 1267e) © 2015 Norgren GmbH
Technische Daten, Standard
>> Drehmomente bei 6 bar
0,35 ... 9,31 Nm

�
6/15
Typenschlüssel M/6028˙/˙˙/˙˙˙
Größe
1, 2, 3, 4
Drehwinkel Kennung
Standard siehe Tabelle
Ausführungen Kennung
Einflügelig, Einstellbar IE
Doppelflügelig, Einstellbar TE
Achtung: Nicht benutzte Stellen bitte
aufrücken.
Befestigungselemente
Abmessungen in mm
Projection/First angle
B,G
C
Typ B, G
Seite 6
C
Seite 6
M/60281/IE QM/60281/22 QM/60281/21
M/60282/IE QM/60282/22 QM/60282/21
M/60283/IE QM/60283/22 QM/60283/21
M/60284/IE, .../TE QM/60284/22 QM/60284/21
M/60281/IE
Abmessungen
1 	 6 tief
4 	 Drehwinkel 180° + 4°
7 	 Startpunkt für Drehwinkel
8 	 Drehwinkel-Feineinstellung
9 	 Endpunkt Anschlag
11 	 Der Endpunkt Anschlag kann in
	 15°-Schritten versetzt werden.
Startpunkt für Drehwinkel
19
16,5
M 5
4
10
55
(26) 120°
4,5
M 3
 25°           25°
30
ø
 1
2
h8
ø
 5
 h
7
ø
 3
6,
5
10
R 15,5
8 9
1
11